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NYIMI HÍRLEVÉL Nyim község önkormányzatának hivatalos kiadványa  
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Kedves 

Olvasónk! 

Ön Nyim Község 

Önkormányzat 

Hírlevelének 

soron következő 

számát 

olvashatja. 

Hagyomány-

teremtő céllal 

hoztunk létre 

kiadványunkat, 

célunk, hogy a 

község életét 

érintő híreket, 

eseményeket, 

civil szervezetek 

tevékenységét, 

valamint a 

programokat 

havi 

rendszerességgel 

megismertessük 

olvasóinkkal. 

Kellemes 

időtöltést 

kívánva; 

Barátsággal: 

 

Pistár Péter  

Polgármester 

 

A tartalomból 

 

Gyereknap 

Nyimben 

     2.oldal 

 

Anyák napja 

2.oldal 

 

Közterületek 

karbantartásáról 

    3.oldal 

  

Fogorvosi ellátás 

     4.oldal 

  

Egyházi hírek 

 4. oldal 

 

Felhívás gépjármű közterületen történő tárolására, parkolására 

 
vonatkozóan 

Nyim Község Önkormányzatához az elmúlt időszakban folyamatosan érkeznek 

bejelentések a közlekedést akadályozó járművek hosszú távú, közterületen történő 

tárolásával kapcsolatban. 

Nyomatékosan kérünk minden gépjárműtulajdonost, hogy utcán/járdán ne tárolja a 

gépkocsikat, teherautókat, utánfutókat, mezőgazdasági és egyéb gépeket. Azok tárolását 

saját telken belül szíveskedjen megoldani! 

Kérünk minden lakost, hogy hazaérkezését követően - akár nappali, vagy éjszakai 

időszakról legyen szó - a saját telkén belül parkoljon és a kapukat zárja be. Lehetőség van 

az Önkormányzat által kijelölt füves parkoló igénybevételére is (Rákóczi utca elején). 

Nyim utcái túl keskenyek. Saját magunknak kell élhető települést teremtenünk. 

Igyekezzünk elkerülni a fölösleges vitákat! Ne akadályozzuk a tűzoltók és a mentők 

közlekedését, munkáját! 

Kérünk mindenkit, hogy az együttélés írott és íratlan szabályait tartsa be. Legyünk 

egymással toleránsak és megértők. Az egyéni szempontok mellett, mások érdekeire, 

kéréseire is legyünk tekintettel! Amennyiben a lakosságban nem mutatkozik hajlandóság a 

probléma szabályozás nélküli megoldására, úgy az Önkormányzat kénytelen a parkolásról 

rendeletet alkotni, melyben a parkolási díj bevezetésének lehetősége is felmerülhet. A 

rendelet megalkotásáig pedig a jelenleg is érvényben lévő közterület-foglalási szabályokat 

fogjuk alkalmazni, óra vagy napi díj kiszabása mellett.  

Nyim Község Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek használatának 

rendjéről szóló 2/2020 (II.28.) önkormányzati rendelete 23. § (1) bekezdése értelmében 

közúton, vagy más közterületen személygépkocsi kivételével jármű nem tárolható, kivéve 

az 5. § (1) bekezdés r) és s) pontjai alapján közterület használati engedélyt kapott 

járműveket.        Nyim Község Önkormányzata 

 

 
*** 
Gyertyakészítő-szakkör Nyimben 
2024-ben a Nemzeti Művelődési Intézet által hirdetett pályázat alapján Nyim Község 

Önkormányzata Gyertyakészítő-szakkört szervezett.  

Októbertől kezdetét vette a különleges kézműves foglalkozás Németh Katalin vezetésével. 

Hétfő délutánonként a Könyvtárban gyűltek össze, ahol több, mint 20 alkalmon keresztül 

ismerhették meg , és sajátíthatták el a gyertyakészítés különböző technikáit. 

A foglalkozások során kb.15 fő tesztelhette kézügyességét, gyerekek és felnőttek egyaránt. 

Öntöttek, mártottak gyertyát itt elsajátított ,és egyéni ötletek alapján díszítették az elkészült 

alkotásokat. A szakkört egy kiállítással zárták, melyen megcsodálhattuk a foglalkozáson 

készült remekműveket. Katika még egy meglepetéssel is kedveskedett nekünk, különleges 

kaparós sorsjegyeket kaptunk melyek lekaparásával szebbnél szebb egyedi gyártású 

gyertyacsodákkal térhettünk haza. A kiállításon természetesen a művészpalánták is részt 

vettek, akik csillogó szemmel mesélték élményeket, remélve, hogy ez a szakkör folytatódik, 

hisz a jó hangulatú esték már most hiányoznak nekik. 

Ezúton szeretnénk megköszönni, Német Katalinnak a szervezést, és Nyim Község 

Önkormányzatának a lehetőséget, és hogy biztosították a helyszínt a program 

lebonyolításához. 

 

 

 
 

http://www.nyim.hu/
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LOMTALANÍTÁS 

  

Nyim Község Önkormányzata  

2016. november 11-én 

(péntek) 

  

Házhoz menő, ingyenes  

  

LOMTALANÍTÁST  

szervez. 

  

A lomtalanítás alkalmával a 

háztartásban feleslegessé vált 

műszaki cikke(ke)t, 

lakásfelszerelés(eke)t, megunt 

tárgya(ka)t lehet kihelyezni az  

ingatlanok elé. 

  

A meghirdetett időpont előtt a 

lomokat TILOS  

közterületre pakolni!  

A jelzett napon 8.00-16.00. óra 

 között kerül sor a  

Gyereknap Nyimben 
 
 

 
 

Kicsik és nagyok egyaránt nagy izgalmakkal várják a május végén minden évben 

megrendezett gyermeknapot, és a hozzá kapcsolódó akadályversenyt. A szervezőkben 

már évekkel ezelőtt felmerült a gondolat, hogy szívesen megmérettetnék magukat az 

állomásokon. 

Nyim Község Önkormányzata ennek a gondolatnak a jegyében rendhagyó 

akadályversenyt hirdetett május utolsó szombatjára. Felkérték a falu fiatalabb 

korosztályát vállalják el az állomásfőnöki szerepet, aminek ők örömmel eleget tettek.  

 

Nagy izgalommal vetették bele magukat a feladatok kitalálásába, tenyerüket dörzsölve, 

hogy most majd ők törnek borsot az „Öregek „orra alá. 

A tervek szerint az útvonal a kastély felé vezető új úton keresztül, a Szent-Lászlói 

hóvirágoson át, egészen a Békás-tóig vezetett. Az időjárás megtréfált minket, a kirándulás 

előtti napokban több eső esett a vártnál, így még szombat reggel is azon tanakodtak a 

szervezők, mennyire lehet sáros a kitűzött útvonal, vajon változtassanak-e rajta?!  

Végül, arra jutottak, marad minden az eredeti tervek szerint, a résztvevők nagy örömére, 

hisz utunk során mesébe illő vidéken jártunk. Láttunk zöld tengerként 

hullámzó búzamezőt,előttünk átszaladó szarvasokat,az árnyékos erdőn átszűrődő 

napsugarat. Mi sem bizonyítja ezt jobban, hogy nap végére meseszép fotók, videók 

kerültek fel a közösségi oldalakra. 

Mindeközben változatos feladatokban tesztelhettük tudásunkat, memóriánkat, 

ügyességünket, erőnket, találékonyságunkat. 

És, hogy mi volt a kedvenc állomásunk? Egyetlen állandó állomása van az 

akadályversenynek, ami sosem maradhat el, a célbalövés, gyerekek és felnőttek nagy 

kedvence. Viszont idén volt egy feladat, ami a gyereket körében talán nagyobb kedvenc 

lett a lövészetnél. Ez a kólakóstolás! Nagy lelkesedéssel vetették bele magukat a 

feladatba, ahol különböző ízesítésű kólákat kellett megkülönböztetni egymástól, és még 

anya sem nézett érte szúrós szemmel. 

A 6 kilométeres túra végére kellemesen elfáradtunk. Utunk végén traktorok vártak 

minket, amik visszaszállítottak bennünket a falu központjába, néhány vállalkozó szellemű 

résztvevő kivételével, ők a visszautat is gyalog tették meg. A kultúrháznál forró 

ragulevessel, és töltött fánkkal várták a megfáradt vándorokat. Ebéd után édességekkel, 

csokival, nyalókával, cukorkával, üdítővel kedveskedtek a gyerekeknek. 

Szeretnénk megköszönni mindenkinek, aki hozzájárult a nap sikerességéhez, 

mindenkinek, aki részvételével megtisztelte eseményünket. Ezen felül pedig bíztatnánk a 

szülőket, jövőre tartsanak velünk, jöjjenek el gyerekeikkel, családjukkal, barátaikkal, és 

töltsenek el egy nevetéssel teli napot a nyimi dombok ölelésében. 

 

A túrán készült fotókat az Önkormányzat facebook oldalán tekintheti meg. 

 

Anyák napja 

Nyimben 

Az idei év 

rendhagyó volt az 

anyák napja 

ünneplését 

tekintve. 

A versmondás, az 

ünnepség nem 

bizonyult most 

elég hívogatónak, 

így inkább egy 

interaktív 

foglalkozás 

keretében 

készülhettek a 

gyermekek az 

édesanyjuk 

köszöntésére. 

Saját verset 

faraghattak 

rímeket válogatva, 

majd ezeket 

díszítve keretbe 

foglalva 

nyújthatták át 

édesanyjuknak 

vasárnap. A 

szerencsésebbek 

már ott megkapták 

a kis 

alkotásokat. 

Nagyon lelelkesek 

voltak a 

gyermekek, és 

talán jobban 

tudtak arra 

koncentrálni, hogy 

valóban 

megmutassák 

ezeken a kis 

alkotásokon 

keresztül, hogy 

mit is jelent 

számukra az 

édesanyjuk 

szeretete, ölelése, 

bíztatása. Nem a 

versmondás körüli 

izgalom, hanem 

szívből jövő 

izgatottság volt 

ami bejárta a kis 

kézműveskedők 

szívét. 

Köszönjük a 

foglalkozást 

Fekete 

Boglárkának! 

mailto:hivatalnyimfb@gmail.com
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A pályázati program: 
Egy őshonos fákkal övezett, 
cserjékkel tarkított, sportolásra, 
bográcsozásra, szalonna sütésre, 
sétálásra, üldögélésre is alkalmas 
kis Nyimi Liget kialakítása; 
melynek létrehozása és használata 
során is a természettel és emberi 
környezetünkkel való harmonikus 
együttélés elvei érvényesülnek. 

1.őshonos fák és cserjék ültetése 
2. petanque pálya   
3.lengőteke pálya 
4.szurkolópadok 
5.szabadtéri tűzrakó és 
körülülők 
6.pihenőpadok és uzsonnázó 
asztal 
7.szelektív hulladéktároló 
8. kis fahíd a vízelvezető árok 
fölé 

 A pályázat egyik alapfeltétele a 
tervezett felújítás Közösség általi 
megvalósítása. Ez azt jelenti, hogy 
a programhoz kapott támogatást 
őshonos növényekre és köztéri 
elemek alapanyagaira, 
munkaeszközökre  fordíthatjuk, 
azonban a felújítási munkákat  -  
önkéntes vállalások segítségével 
nyimi lakosok, nyaralók, 
szimpatizánsok,  visszajárók, 
Nyimhez  bármilyen formában 
kötődők - együtt végezzük el.  
Éppen ezért kérjük, akinek 
szimpatikus, csatlakozzon 
hozzánk! 

 

 
 

 

Nyim Község Önkormányzatának célja, hogy mindenki számára élhető, rendezett települést alakítson ki. Ehhez 

kérjük a lakosság segítségét, ami egyben jogszabályokban meghatározott kötelesség is, az alábbiak szerint: 

A településrendezési és építési követelmények alapszabályzatáról szóló 280/2024. (IX. 30.) Korm. rendelet 

(TÉKA) szabályozza az ingatlantulajdonosokra vonatkozó kötelezettségeket, amelyek elmulasztása esetén 

településképi kötelezés és a településkép-védelmi bírság is alkalmazható: 

61. § (9) A tulajdonos köteles a településképbe illeszkedő módon gondoskodni 

a) a tulajdonát képező ingatlan előtti járdaszakasz tisztán tartásáról, 

b) a tulajdonát képező ingatlan előtti járda hiányában a kerítéstől mért egy méter széles közterületi területsávnak 

fenntartásáról és 

c) ha az a) pont szerinti járda mellett közterületi zöldsáv is található, annak fenntartásáról 

és gondozásáról az útszegélyig. 

(10) A (8) és (9) bekezdésben foglaltak elmulasztása esetén a Méptv. 100. §-ában foglaltak szerint kell eljárni. 

A magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény (Méptv.) 100. §-a a településképi kötelezésről és a 

településkép-védelmi bírságról az alábbiak szerint rendelkezik: 

 

(1) Ha az ingatlant érintően 

a) a településképi követelményeket, rendeltetésváltozás esetén a helyi építési szabályzatnak 

a megvalósítható, vagy a tiltott rendeltetésekre vonatkozó szabályait megsértették, 

b) az önkormányzat által elrendelt szakmai konzultáció, településképi véleményezési vagy településképi 

bejelentési eljárás lefolytatása nélkül vagy a konzultációról készült jegyzőkönyv megállapításától, az 

önkormányzati véleménytől, bejelentéstől eltérően kezdték meg az ilyen eljárás lefolytatásához kötött 

tevékenységet, az önkormányzat figyelmeztetést tartalmazó döntésében felhívja az ingatlantulajdonos figyelmét a 

jogszabálysértésre és megfelelő határidőt biztosít a jogszabálysértés megszüntetésére. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti határidő eredménytelen eltelte esetén, az önkormányzat településképi kötelezés 

formájában – önkormányzati hatósági döntéssel – az ingatlan tulajdonosát az előírások betartására kötelezi, 

egyidejűleg – ha a helyi építési szabályzat lehetőséget biztosít településkép- védelmi bírság kiszabására – az 

ingatlantulajdonost településkép-védelmi bírság megfizetésére is kötelezi. A településkép-védelmi bírság 

közigazgatási bírságnak minősül, amelynek összege legalább 200 000 forint, legfeljebb 2 000 000 forint. Ha a 

jogsértő állapotot határidőre nem szüntetik meg, a településkép-védelmi bírság ismételten kiszabható. 

(3) Az (1) bekezdés szerinti határidő eredménytelen eltelte esetén helyszíni bírság is alkalmazható. 

Nyim Község Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek tisztán tartásáról és az elhagyott hulladék 

felszámolásáról szóló 15/2023. (IX. 27.) önkormányzati rendelete a következőket rendeli el: 

3.§ (1) Az ingatlanhasználó köteles: 

a) az ingatlan előtti, melletti járdát, járda hiányában 3 méter széles területsávot, valamint a 

járda melletti zöldsáv úttestig terjedő teljes területét gondozni, tisztán tartani, hulladék­ és gyommentesíteni, az 

úttestig terjedő burkolt területeket síkosság-mentesíteni, valamint a havat eltakarítani; 

b) az ingatlan előtti nyílt árkot és ennek műtárgyait tisztán tartani, hulladék- és gyommentesíteni, valamint a 

csapadékvíz zavartalan lefolyását akadályozó anyagokat és a hulladékot eltávolítani, 

c) az ingatlan előtti, melletti sövény folyamatos karbantartásáról, az ingatlanról a járda és az úttest 

fölé nyúló ágak és bokrok nyeséséről gondoskodni, 

d) az ingatlan használatában lévő, közterületre kihelyezett hulladékgyűjtő edény környezetének 

tisztán tartásáról gondoskodni. 

(2) Amennyiben az ingatlant több közterület határolja, akkor az (1) bekezdésben rögzített kötelezettség az 

ingatlanhasználót valamennyi, az ingatlannal határos közterület irányában terheli. 

(3) Az (1) és (2) bekezdésben rögzített kötelezettség az üresen álló ingatlan tulajdonosát is terheli. 

(4) Az (1) bekezdésben foglalt feladatok ellátása a közös tulajdonban álló ingatlanok esetében a tulajdonostársak 

eltérő megállapodásának hiányában a tulajdonostársak egyetemleges kötelessége. 

(5) Az ingatlanhasználónak a közterület tisztán tartása során keletkező hulladékot a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatás igénybevételére rendszeresített hulladékgyűjtő edényben kell elhelyeznie. 

 

A fenti rendeletek betartását az Önkormányzat ellenőrzi, és szükség esetén alkalmazza a közigazgatási bírságolást.  

Kérjük a tájékoztató szíves tudomásulvételét és a rendelkezések betartását!      

          Nyim Község Önkormányzata 

Tájékoztatás a lakosság részére a közterületek karbantartásával kapcsolatban 
 
kapcsolatban 

mailto:hivatalnyimfb@gmail.com
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www.nyim.hu 

www.nyim.hu 

Egyházi  

alkalmak 
Református: 

 június 21-én, 

szombaton egész nap 

kerül majd sor 

gyülekezeti 

kirándulásunkra, 

Veszprémben és 

környékén.  

A kirándulás programja: 

vezetett látogatás 

a Magyar Nemzeti 

Múzeum Villa Romana 

Baláca ókori római 

villagazdaságban 

(romkert és park) 

Nemesvámoson; CODE 

Digitális 

Élményközpont – „a 

valóság határai” 

audiovizuális inspiráció 

(filmvetítés); szakrális 

élményséta a megújult 

veszprémi 

várnegyedben Gergácz 

K. Szabolcs végzős 

pannonhalmi bencés 

diák vezetésével; s 

végül estebéd/vacsora (o

pcionális borkóstolóval) 

Alsóörsön, 

a Halásztanya 

étteremben (LAROBA 

Wellness Hotel). 

Részvételi díj 

(előreláthatólag): 

15eFt/fő 

(hittanosainknak 20% 

kedvezmény!). 

Jelentkezni lehet: június 

15-ig, 

a ref.egyhazkozseg@gm

ail.com E-mail címre 

küldött levélben  
*  

KATOLIKUS 

szentmise 

időpontja: 

 

Június 7. 

19:00 óra. 

 

 

Változás a fogorvosi ellátásban 

IMPRESSZUM: 

Nyimi Hírlevél- Nyim Község Önkormányzatának hivatalos kiadványa. Megjelenik online terjesztésben a feliratkozók részére email útján, 110 

példányban nyomtatva Nyim község háztartásaiba történő eljuttatással, az önkormányzati weboldalon (www.nyim.hu), valamint az Önkormányzat 

hivatalos facebook oldalán (facebook.com/nyimkozsegonkormanyzata) a GDPR irányelvek betartásával. Felelős szerkesztő: Pistár Péter polgármester 

Ságvár, Som, Nyim és Nagyberény Községek Önkormányzatai 2025. április végén 

megtartott testületi üléseiken a TündérFog Fogászati Betéti Társasággal (a személyes 

ellátásra kötelezett fogorvos Dr. Olson Simona Oana) a Ságvár, Som, Nyim és 

Nagyberény települések közigazgatási területére kiterjedő fogorvosi körzet fogorvosi 

feladatainak ellátására 2023. december 29-én kötött feladat-ellátási szerződést a 

szerződésben vállalt kötelezettségek nem teljesítése miatt 2025. május 1. napjával 

felmondták. 

A zárt ülésen meghozott döntésről szóló határozatok a www.sagvar.hu honlapon az 

Önkormányzat menü Testületi ülések almenüben elérhetők. 

 

A felmondási idő a vonatkozó jogszabály alapján nem lehet kevesebb hat hónapnál, 

amely alapján a feladat-ellátási szerződés megszűnésének napja 2025. október 31. A 

felmondási idő alatt a TündérFog Fogászati Betéti Társaság a vonatkozó jogszabály és 

a feladat-ellátási szerződés alapján köteles a fogorvosi alapellátást biztosítani, 

akadályoztatása esetén a helyettesítésről gondoskodni. 

 

A TündérFog Bt. és a személyes ellátásra kötelezett fogorvos az önkormányzatok 

megkereséseire hetek óta semmilyen formában nem reagál, a fogorvosi ellátást nem 

biztosítja, mivel a személyes ellátásra kötelezett fogorvos hetek óta nem jelenik meg 

a rendelőben, a rendelés szünetelésének tényéről és idejéről, a helyettesítő orvos 

személyéről nem értesítette az önkormányzatokat és a pácienseket sem. 

A fogorvosi ellátás jogszabályszerű és szerződés szerinti biztosítása érdekében 

szükséges intézkedések megtétele folyamatos. 

 

A fentiekről a fogorvos működési engedélyét kiadó és szakmai felügyeletét ellátó 

Somogy Vármegyei Kormányhivatal Siófoki Járási Hivatal Népegészségügyi 

Osztályát folyamatosan tájékoztatjuk és kérjük a megfelelő eljárások lefolytatására. 

A feladat-ellátási szerződés megszűnéséről és annak okairól a fogorvosi ellátást 

finanszírozó Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelőt és a fogorvos praxisengedélyét 

kiadó Országos Kórházi Főigazgatóságot is tájékoztattuk. 

Az önkormányzatok minden rendelkezésükre álló fórumon jelezték a fogorvosi 

ellátással kapcsolatban felmerült problémákat. 

 

Mivel a TündérFog Bt. jelenleg sem tartja be a feladat-ellátási szerződésben vállalt 

kötelezettségeit, a fogorvosi feladatellátás biztosítása érdekében az önkormányzatok a 

fogorvosi körzet működtetése tárgyában a praxis helyettesítésére tárgyalásokat 

folytatnak megbízási szerződés megkötése céljából a feladat ellátására alkalmas 

helyettes orvosokkal és asszisztenciával, amelynek eredményéről tájékoztatni fogjuk 

a lakosokat.  

 

A 2025. október 31-ig érvényes és hatályos feladat-ellátási szerződés alapján Dr. 

Olson Simona Oana helyettesítő orvosa: 

dr. Farkas Gábor – Siófok, Semmelweis utca 1., 84/510-818 
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Közérdekű információk 

Ságvári Közös Önkormányzati Hivatal 

 

8654 Ságvár, Fő utca 16., 84/580-022 

Jegyző: Kétszeriné dr. Takács Éva 

Az ügyfélfogadás általános rendje: 

Hétfő - Szerda: 8.00-12.00 óráig, 13.00-15.30 

óráig 

Csütörtök: nincs ügyfélfogadás 

Péntek: 8.00-12.00 óráig 

 

Családsegítő és gyermekjóléti szolgálat 

Királyné Bostyai Mária - családgondozó 

Tel.: 20/337-9548 

e-mail: kiralyne.bostyai.maria@sagvar.hu 

 

Felnőtt háziorvosi alapellátás 

 

Dr. Rácz István belgyógyász szakorvos 

8654 Ságvár, Petőfi S. u. 18. 

Rendelési idő 

SÁGVÁR 

Hétfő, Szerda, Csütörtök, Péntek: 8:00-12:00 

Kedd: 12:30-15:30 

Elérhetőség hétköznapokon 8:00 - 16:00-ig 

+3684/380-021, mobil: +3670/653-7037 

 

Védőnő 

 

Bálintné Békefi Lívia 

Tel.: +3620/582-0446 

e-mail: vedono@sagvar.hu 

 

 

Gyermek Háziorvosi Szolgálat - Nyim 

 

8654 Ságvár, Petőfi S. u.20. 

Rendelési idő 

Hétfő: 11:30-12:30 Kedd: 11:45-12:45 

Szerda: 11:30-12:30 Csütörtök: 11:45-12:45 

Péntek: 8-10:30-ig Siófok-Kiliti, Petőfi u.1-3. 

Tanácsadás: 

Minden 2. és 4. héten csütörtökön 10:45-11:45-ig 

Rendel: Dr. Hock Zsolt gyerekorvos 

Elérhetőség: +3620/423-2123 

 

Fogorvosi rendelés 

A 2025. október 31-ig érvényes és hatályos 

feladat-ellátási szerződés alapján Dr. Olson 

Simona Oana helyettesítő orvosa: 

dr. Farkas Gábor – Siófok, Semmelweis utca 1., 

84/510-818 

 

Fogászati ügyelet Siófokon 

A rendelés helye: Siófok, Semmelweis u. 1. (A 

korábbi háziorvosi ügyelet helyén.) 

A rendelési idő: hétvégén, munkaszüneti- és 

ünnepnapokon 7:00-13:00-ig. 

Ez alól kivételt képeznek azok a napok, melyeken, 

hétvégén áthelyezett munkanap van. 

Az ellátó orvos: Dr. Becsei Roland 
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